

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1701707826073 (21126109) din data: „11-15” decembrie 2023

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie- mai a anului 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 1- Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Ceai din frunze întregi și fructe ambalat în cutii a câte 100gr (infuzie)	kg	40	90,00	108,00	3600,00	4320,00	1/luna		
2	15800000-6	Mazăre verde conservată ambalaj in borcane de sticla 720ml	borc	80	13,17	15,80	1053,33	1264,00	1/luna		
3	15800000-6	Pașă de roșii ambalaj in borcane de sticla 720gr	borc	20	31,83	38,20	636,67	764,00	1/luna		
4	15800000-6	Sare iodată, cristale fine, granulate, culoare alb-gri, miros și gust caracteristic, fără impurități, ambalată în pachete de 1kg	kg	65	6,00	7,20	390,00	468,00	1/luna		
5	15800000-6	Suc de fructe cu miez ambalaj in borcane de sticla 3L	borc	400	40,67	48,80	16266,67	19520,00	1/luna		
6	15800000-6	Ouă de găină de mărime L, proaspete, fără miros sau gust străin, coaja nevătămată, curată, inscripționare lizibilă	buc	1500	2,45	2,94	3675,00	4410,00	1/saptamina		
7	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat, limpede, fără suspensii, fără sediment, de culoare galbenă, cu gust și miros plăcut, ambalat în butelii de plastic de 5L	L	150	21,50	25,80	3225,00	3870,00	1/luna		
8	15800000-6	Zahăr culoare albă cu strălucire caracteristică; cristale uscate, nelipiciose, neaglomerate, care curg liber, fără miros și gust străin, atât în stare solidă cât și în soluție, fără corpuri străine, ambalat la pungă de 1 kg	kg	150	20,00	21,60	3000,00	3240,00	1/saptamina		
9	15800000-6	Pesmeți panificați, fără miros și gust strain, ambalat în pachet de 0,5-1 kg	kg	8	33,33	36,00	266,67	288,00	la comanda		
10	15800000-6	Lavaș ambalat în pachet de 260 gr	pach.	150	8,33	9,00	1250,00	1350,00	la comanda		
11	15800000-6	Foi de dafin uscate, ambalată în pachete a câte 20 gr	pach.	5	4,33	5,20	21,67	26,00	1-2/luna		
		Total lot:					33385,00	39520,00			
Lotul 2 Carne											

1	15800000-6	Carne de porc proaspătă, refrigerată-pulpă de porc fără os și fără slănină și șorici; fermă și elastică, atât la suprafață cât și în secțiune; culoare roz; prin presare sucul din carne să se obțină greu și să fie limpede, miros normal, caracteristic și plăcut, marcat, etichetat, ambalat în pungi de plastic minim 2kg maxim 5kg.	kg	400	93,33	112,00	37333,33	44800,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Carne de vită proaspătă, refrigerată. pulpă de vită fără os și fără grăsime în exces și piele; fermă și elastică, atât la suprafață cât și în secțiune, miros normal, caracteristic și plăcut, marcat, etichetat, ambalat în pungi de plastic minim 2kg maxim 10kg	kg	350	120,00	144,00	42000,00	50400,00	2/saptamina		
		Total lot:					79333,33	95200,00			
Lotul 3 Carne de pasare											
1	15800000-6	Pulpă de pasăre, dezosată și fără piele în stare refrigerată (rece). fără miros, ambalată în/cutii de 5 kg	kg	350	66,50	79,80	23275,00	27930,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Piept de pui în stare rece, de fierbere rapidă, ambalat în cutii de 5 kg	kg	350	67,33	80,80	23566,67	28280,00	2/saptamina		
		Total lot:					46841,67	56210,00			
Lotul 4 Produse de patiserie											
1	15800000-6	Biscuiți la ceai fără uleiuri hidrogenate sau de palmier, ambalate în cutii de carton max 5 kg	kg	120	26,17	31,40	3140,00	3768,00	1/luna		
2	15800000-6	Pesmeți dulci cu stafide, ambalate în cutii de carton a câte 2,5 kg.	kg	125	39,81	43,00	4976,85	5375,00	1/luna		
3	15800000-6	Covrigi fără gust și miros specific, ambalați în saci pina la 5 kg	kg	50	25,00	27,00	1250,00	1350,00	la comanda		
		Total lot:					9366,85	10493,00			
Lotul 6 Crupe											
1	15800000-6	Crupă de arpacaș ambalată în pachete a pina la 1 kg	kg	100	5,97	7,16	596,67	716,00	1-2/luna		
2	15800000-6	Crupe de griș fără impurități de altă natură, fără miros străin, ambalat la pungă pina la 1kg	kg	20	9,08	10,90	181,67	218,00	1-2/luna		
3	15800000-6	Arnăutcă ambalată în pachete a pina la 1 kg	kg	110	8,50	10,20	935,00	1122,00	1/luna		
4	15800000-6	Crupe de hrișcă ambalată în pachete a pina la 1 kg	kg	130	14,00	16,80	1820,00	2184,00	1/luna		
5	15800000-6	Crupe de orz ambalată în pachete a pina la 1 kg	kg	100	5,97	7,16	596,67	716,00	1/luna		
6	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente ambalată în pachete a pina la 1 kg	kg	90	20,75	24,90	1867,50	2241,00	1/luna		
7	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită, întregă, ambalată în pachete pina la 1 kg	kg	125	7,50	8,10	937,50	1012,50	1/luna		
8	15800000-6	Orez rotund, boabe de orez întregi, de culoare alb gălbui, fără impurități, ambalat la pungă pina la 1kg	kg	130	17,42	20,90	2264,17	2717,00	1/luna		
9	15800000-6	Făină de grâu calitate superioară, culoare albă, miros plăcut specific făinii sănătoase, fără miros de mucegai sau alt miros străin, fără impurități, ambalată în pungă a câte 5 kg	kg	20	6,50	7,80	130,00	156,00	1/luna		
10	15800000-6	Făină de mălai extra, calitate superioară, fără impurități de orice natură, fără gust și miros străin, ată la pungă de 1kg.	kg	100	8,33	10,00	833,33	1000,00	1/luna		

11	15800000-6	Fulgi de porumb ambalate corespunzător, fulgi din porumb, glazurate fără gust și miros de amar	kg	70	44,17	53,00	3091,67	3710,00	la comanda		
12	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A, clasa I, calitate superioară ambalate pachete de polietilenă a câte 1 kg.	kg	110	23,83	28,60	2621,67	3146,00	1/luna		
13	15800000-6	Tăiței cu ou de culoare alb gălbuie, fără miros sau gust străin sau mucegai. ambalate în pachete de polietilenă a câte 0.500 kg	pach.	130	29,67	35,60	3856,67	4628,00	1/luna		
		Total lot:					19732,50	23566,50			
		TOTAL					188659,35	224989,50			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director